___________________________________________________________________________________________________________________

  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-039 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP

e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br
www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS

PROVAS OBJETIVAS Nº 04/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO, representada pelo Prefeito
Municipal Senhor Marco Aurélio Oliveira Pinheiro, torna público, nos termos do artigo
37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis, o
Edital de Homologação das Inscrições e Convocação para as Provas Objetivas,
referente ao Processo Seletivo 03/2019.

 As provas serão realizadas no dia 03 de novembro de 2019, às 09h00min, na
E.M. “José Teodoro de Souza”, localizada na Rua Garcia Braga, nº 196, Centro, São
Pedro do Turvo – SP.

O prazo para interposição de recursos inicia-se no dia 30 de outubro de 2019,
e encerra-se no dia 31 de outubro de 2019, devendo o candidato recorrente protocolizar
seu recurso junto a Sede da Prefeitura Municipal de  São Pedro do Turvo – SP.

                                                          SALA 01

                               PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASC.

51166 EVANDRO DOS SANTOS LISBOA 470126024 01/01/1997
51254 GILSON TORRES 330252768 09/03/1978

                                                  SALA 01

                                 PSICÓLOGO TEMPORÁRIO

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASC.

51425 ADRIANA MARIA NUNES 19211038 30/03/1995
51401 ALINE KADOOKA 442203305 06/02/1985
51532 CAROLINE DE SOUZA PROENÇA 106414963 23/10/1997
51420 DEBORAH KAROLINA PEREZ 271466388 14/11/1983

___________________________________________________________________________________________________________________

  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-039 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP

e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br
www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

51453 EDUARDO QUIRINO 88053893 28/11/1982
51227 ELAINE APARECIDA DA SILVA 441807987 02/10/1987
51136 FERNANDA SALAS 401971028 21/05/1995
51626 JULIANA DA SILVA ZAUL 429916693 19/06/1984
51432 JULIANA SILVA GARCIA 480494265 24/08/2019
51185 LAÍS CARDOSO TAVARES 41690001 01/12/1994
51137 MARILIA GABRIELA PINHEIRO 462467090 07/05/1990
51063 MAYARA LAIANI DE ALEMIDA SILVA 48772043 14/12/1992
51396 MAYARA SCHINCH LABS 338172786 15/01/1991
51493 PATRICIA RODRIGUES SILVA 45704262 23/04/1995
51190 ROSINEI MARIA ARAUJO CAMILO 334049118 16/02/1981
51333 TALITA CASTELLAN JIOVANANGELO 461770428 25/03/1995
51402 VÍTOR DE MORAIS ALVES EVANGELISTA 347208502 30/08/1982
51380 YASMINE MARTINS FERNANDES RIBEIRO 522443515 07/04/1995

São Pedro do Turvo – SP, 29 de outubro de 2019.

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO
Prefeito Municipal